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Tartapctan PeciyOnukacsl
Mamazpiin MyHAIMIAIb PAOHbI
Karwmpimn aBeut xupiiereHeq 2023 enra Oro/KET YToJeIIe TyphIHIa

Mamaspiin MyHUITUTIANh paiioHbl KaTMBIT aBbUT KupJiiere O KETHIHBIH
2023 enrsl yTonemie TypbiHAarsl xucan OyeHua hom Poccus @enepanusice bromxer
KOJIEKChIHBIH 264.5, 264.6 cratbsiiapsl , Mamajapllll MyHULMOAAb pPAlOHBIHBIH
KaTMmbIim aBbl Kupsiere MyHULIMNANb Oepomiiere YcTaBblHBIH 83, 84 crarbsiapbl
HurezeHao Karmeiin aBbut xupiere CoBeThl kKapap KaOys UTTe:

1 crates. 2023 enga OroKET yTaNelle TypbIHAa XUcamHbl 5 773,32 MEeH cyMm
KyJoMeHI0 hom upIrbiMHap Oyenua 6157,77 MeH cym KylnomeHao hom TyOoHmore
KYPCOTKeuwI9p OeNoH paciapra:

aBbUI XUpJiere OropKeThl KepeMHape Oyenda 2023 ennma omere kapapra 1
HYE KYIIBIMTA HUTE€3EH/IO;

aBbUI JKUpJiere OIO/KEThl YBITBIMHAPBIH dJIeTe Kapapra 2 HYe KyIIbIMTaja
Kapajran OyJeKop, OyJeKuaaop, MaKcaTdyaH MaIdjIop, YbITBIMHAD TOPIOPEHd OYITy
OyeHua;

aBbLI JKUpJIere OI0JKEThI YbITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYypachl OyeHua
2023 enpa anere kapapra 3 HU€ KyIIBIMTa HUTE€3€H/ID;

2023enra O10KET KBITIBITBIH (PMHAHCIIAY YbITAHAKIIAPHI dJIere Kapapra 4 Hue
KYIITBIMTA HATE3CH/IQ.

2 crarbs. OJIere Kapap pacMu 0achUIbIN YbIKKaH KOHHOH Y3 KOUEH Kepa.

Tartapcran PecniyOnrkachl
Mamazapin MyHUIHMNAIb PAHOHBI
KaTtmpbImm aBbLT J)KUpJiere OalllIbIThl,
aBbLI J)KupJiere COBEThI pauce
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Tarapcran PecyOnukacer
MamappIin

MYHULIMIATb PAiOHBI
CoBeT KapapbiHa

1 Hue KympIMTa

15.04.2024 en Ne 1-37

2023 EJI'A KATMbIII ABbUT )KUPJIET'E KEPEMHOPE

Y149y KyJoMe MEH CyM.

KBJI

KBJI uceme

KOCT'Y

CymMmmacsl

10102010010000

CastbIM areHThl YblTaHarbl OyJTaH KEPEMHIPAOH (YUK
3aTJIapPHBIH KEPEMHOPEHS CaJIbIM, CAILIMHBI UCOTUISY hoMm
Tynoy Poccusa @enepanusice CanbiM KOJAESKChIHBIH 227,227 1
hom 228 crarpsanapel 6enoH Oalkapblia TOpral
KEPEMHOPJIOH THIII

110

221,11

10102020010000

WnauBuyans smkyapiap Oynapak TEPKAIToH (PU3UK
3aTy1ap, XOCYChI MPAaKTUKA OEIOH LIerbUIbIOHYYE
HOTapuyciap, afBoKaT KaOMHETIapblH TaMANTa KyHTraH
anBokariap hom Poccusa @enepanmsice CanbiM KOJICKCHIHBIH
227 cTaThAChl HUTE3CHId XOCYChIH MpakTHKa OeJIoH
IIeTbUIBJIOHYYE Oalllka 3aTiap 3LIYOHJIETeH FaMaNIro
alIbIpy/JaH aJblHIaH KePEMHOPOH (DU3HK 3aTiaap
KEPEMHOPEHD CAIbIM

110

10,63

10102030010000

Poccus @eneparnusice CanbiM KOAEKCHIHBIH 228 CTAaThCHI
HUTE3CH]19 (DU3UK 3aTIIap aJiraH KEPEMHIPoH HU3HK 3aTiiap
KEPEMHOPEHD CalIbIM

110

0,03

10503010011000

bepaoM aBbUT Xy»KaNbIThI CalTBIMBI (TYJIQY CYMMAachl)

110

55,85

10601030101000

JXKuprek 4nKIopeH 9 ypHALIKAaH CallbIM cary 00BbeKTIapbIHa
Kapara KyJUIaHblJIa TOPraH CTaBKayap OyeH4Ya allblHa TOPTraH
(GH3HK 3aTiIap MOJIKITEHS CAlIBIM TYJIOY CYMMAcCH! (THenuIe
TYJIoy OyeHua siHaJlaH UCOIUIdYJIIop, HeJOUMKa haMm OypsIy,
IIIyJT HCONTOH FOKKA YBITaphUITaH CAJIbIM)

110

0,00

10606033101000

ABBUT KUPIEKIOPE YHKIOPEHID YPHAIIIKAH KUP
KUILIOPJIETeHd Usl OyJraH oemmMaiapiaH JKUp CaabIMbl
(THenIe TYJY, IIYJT UCONTOH IOKKA YbITapbUITaH TYIOY
OyeHua siHaJlaH UCIILIOYJISp, HemonMKa hoM Oypberd
CyMMacChI)

110

167,87

10606043101000

ABBUT KHUPIIEKISPE YNKIOPEHID YPHAIIKAH JKUD
KULIOPJIETeHS sl OyiraH GU3UK 3aTIapJaH KUP CaTbIMBI
(THernuIe TYJIOY, Ty MCONTAH I0KKa Yblrapy OyeHdYa stHaJaH
UCAIIOYIIP, HerouMKa hom OypeId) cymMMach!)

110

0,00

11302065100000

KepemHop. ABBLT KUPIEKIOPE MOJIKITEH
IKCILTYATAIUSUIIOYTS 09iiIe pOBEIITS TOTHIITaH
YBITBIMHAPHBI KaIljlay TOPTUOEHAD Kepyuenop

130

249,91

11714030100000

KHUPIIEKIIOp OO/ KEeTIapbIHA KyUepeso TOpraH
IpakJJaHHAPHBIH Y3apa CaJlbIM aKyaJlapbl

150

0,00

20216001100000

MyHunmnans paiioH OroKeTIapbIHHAH OI0KET TOOMUH
UTEJICIIICH TUTE3JIYTd aBBLT KUPJICKIIOpe Or0KeTIapbiHA

151

258,40




JOTALUSIIOP

20235118100000

Xop6u koMuccapuatiaap OylIMaral TEppUTOPHUSIISPID
OepeHues XopOHu UCOMKS aTyHbI TaMAJITY aIllbIpyra
KHUPIIEKIIOP OIO/KETIapbIHA CYOBEHIMSIIOP

151

30,0

202499991000

Bamrka nopaxomore XakUMHSIT OpraHHaphbl TapadbIHHAH
Ka0yJT UTENTOH KapapJiap HOTH)KICEH IO OapIIbIKKa KUJITOH
©CTOMO YBITBIMHAPHBI KOMIICHCALIUSIIOY ©UEH YKHPIICKIOP
O10/KETIIapbIHA TAMIIBIPhIIIAa TOPTaH OroKeTapa
TpaHchepTiap

151

168,0

20216001100000

Kupnek 6roxeTIapbiHa OF0KET TOIMUH UTEJICIICH
TUre3J19yra Jloramus

150

2889,12

20235118100000

Xopbu KoMuccapuaTiIap OyaMaral TEPPUTOPHIIOPID
OepeHuel XopOu UCAMKS aTyHBI TaMAJITd alIbIPyTa )KUPJIEK
O10/KETIIapbIHA CYOBEHITUSIIOP

150

114,00

20249999100000

Bamrka mopoxomore XakUMHST OpraHHAphI KaOyJl UTKOH
KapapJiap HOTIKICCHIO OapIIbIKKa KHIITOH ©CTOMO
YBITBIMHAPHBI KOMIICHCAIUSIIOY OUYCH KUPIICK
OI0/KETIIapbIHA TAMIIBIPhITIAa TOPraH OroKeTapa
TpaHchepTiap

150

1608,40

0apJIbITbI

5773,32




Tarapcran PecryOnmkacst
Mamazpiiil MyHHITUTIAb PaiOHbI
Karwmpim aBbut sxupiere CoBEThIHBIH
15.04.2024 e, Nel1-37 xapapbiHa

2 HYE KyLIbIMTa

Karmbim aBbLI :KupJiereHex 2023 ejira 4birbIMHAPHBIH (DYHKIMOHAJIb CTPYKTYPAChl

( MeH cyMm)

bep enra

Hceme P3 | IIP LICP BP cymMMa

ABb11 sxupiiere CoBeTsl 01|00 3439,21
bynex 01| 02 | 9900000000 986,78
01|02 | 9900002030 986,78

Y30k anmapar

JoynoT (MyHHIIMITANb) OpraHHaphl, Ka3Ha
yUpEXKIEHUETOPE, OF0IKETTAH THIII
TOYTOT (POHTAPBIHBIH AP OpraHHAPHI
TapadbliHHaH QYHKIUAIOP OalKapyHbI
TOAOMUH UTY MaKcaTiIapbIHa TepCcoHaTa
TYJIOY YBITBIMHAPHI

01| 02 | 9900002030 | 100 986,78

bamkapMa XakuMuAT OpraHHapsl
DIIYQHIIETE

01| 04 | 9900000000 1159,44

Y30k anmapar

01| 04 | 9900002040 1159,44

JloynoT (MyHMIIUIIAbE) OpTraHHAPHI, Ka3Ha
yapexAeHUEIope, OF0HKETTaH THITI
TOYIST (POHIAPBIHBIH UAPS OpraHHAPHI
TapadblHHAH QYHKIUUISP OalIKapyHbI
TOAIMHH UTY MaKcaTJIapblH/a IEpCOHANTA
TYJIQY YbITBIMHAPbI

01| 04 | 9900002040 | 100 787,89

Joynotr (MyHHUIIMTIANB) UXTHISKIAPhl ©U€H
TOBapJIap, SMLIOP hoM Xe3MaT KypcoTyJiap
CaThIMN Ay

01| 04 | 9900002040 | 200 364,85

Baiika Gr0/KET aCCHTHOBAaHUENOPE 01| 04 | 9900002040 |800 6,70
OenIMaHBIH arsIMAArsl XapaKTephIHAATBI 01 9900002010 12,69
Oalka TyJIoyJIop
OenIMaHBIH arbIMIarbl XapaKTePbIHAATbI 01! 07 | 9900002010 | 880 12,69
Oarika TyaoyJIop

01|13 12,69

banika romymaoyJIoT YbIrbIMHAPHI




CanbiMHap, *KpleMHap hom Oarrka
TYJIOYIIop

01

13

9900000000

1280,30

Oenimanap MOJIKOTEHS calibIM hom xup
CaJIbIMbI TYJIQY

01

13

9900002950

800

458,59

bromkerapa tpancheptiaap

01

13

9900025600

458,59

bamka 6IO,Z[)KCT ACCUTHOBAHHCIIAPC

01

13

9900025600

500

467,21

BenomcTBO OyHChIHYBIHIATBI
YUPEKICHUEIP SIIYOHIIETEH TOOMUH UTY

01

13

9900029900

451,74

JloysioT (MyHMIIMIAb) OpraHHAPhI, Ka3Ha
yapexIeHUEIope, OF0HKETTaH THITI
JOYJIT (DOHAJIAPBIHBIH UIAPS OPTaHHAPHI
tTapadbiHHaH QYHKIUAIOP OalKapyHbl
TOAOMUH UTY MaKcaTjapblHa epCcoHaIra
TYJIQY YbITBIMHAPbI

01

13

9900029900

100

15,47

Joynot (MyHHUIIMTANB) UXTHISKIAPhl ©UEH
TOBapJIap, SMLISP hoM Xe3MaT KypcoTyJiap
caThIl ainy

01

13

9900029900

200

354,50

barmka Tyoyiop

01

13

165,18

JloyJ1oT (MyHHMIIMTAN) UXThISKIAPhl OUEH
TOBapJIap, SILIOP hoM Xe3MaT KypcoTynap
CaThIl ATy

01

13

9900092350

100

189,32

JloyJ1oT (MyHHMIIMTAN) UXThISKIAPhl OUEH
TOBapJIap, SILIOP hoM Xe3MaT KypcoTynap
caThlIl aly

01

13

9900092350

200

114,00

CanbiMHap, xKpleMHap hom Oarka
TYJIQYJISP

01

13

9900092350

800

114,00

Wnkynom o6opoHa

02

114,00

Moo6unu3aiust hoM rackop/IoH ThIII
d3epIieK

02

03

108,10

Xaopbu komuccapuatiap Oynmaran
TEPPUTOPHUSIIOPAS OepEeHUEIT XOPOH UCIIIKD
AITYHBI TAMAJIIT AIIBIPY

02

03

9900000000

5,90

JloysioT (MyHMIIMIAb) OpraHHAphl, Ka3Ha
yupexaeHuenope, OroKeTTaH ThIII
JIOYJIST (DOHAJIAPBIHBIH UIAP OPTaHHAPHI
TapadbliHHaH QYHKIUAIOP OalKapyHbI
TOAOMUH UTY MaKcaTiapblHa IepCcoHaITa
TYJIQY YbITBIMHAPbI

02

03

9900051180

100

209,30

Joynotr (MyHHUIIMTANB) UXTHISKIAPbl ©UEH
TOBapiap, ISP hoMm Xe3MaT KypcaTyiap
CaTBIM ATy

02

03

9900051180

200

209,30

Nnkynom umuHIEK hoM XOKyK cakiay
DIIYOHJIETE

03

10

209,30




SIHrBIH KypKbIHBIYCHIIBITBIH TOOMuH uty | 03| 10 | 9900007440 | 200 1586,32

Ky I1oM HKBTHCA]T 04 595,08

FOnnap xykanbirsl (1071 HOHIIAPHI) 04109 >95.08

ABTOMOOHIIB IOJIAPBIH Kapan TOTY 04|09 | 9900078020 |200 991,24

Topak-KOMMYyHaITb XY>KaIbIK 05 935,14

KoMMyHaIb XyKajbIK 05| 02 935,14

Jloys1oT (MyHHMIIMTANB) UXTHISKIAPhl OUEH

ToBapJap, nuuop hom xe3mat kypcarymop | 05| 02 | 9900075050 | 200 56,10

CaThII aly

Tezekmonmepy 05 03 25,32

VpaMHAPHBI AKTBIPTY 05| 03 | 9900078010 30,78

JloynoT (MyHHIIMITAb ) UXTHISDKIAPI 09CH

ToBapiap, auuap hom xeamar kypeoryaop | 05| 03 | 9900078010 | 200 808,93

CaThII Ay

JloyJ1oT (MyHHMIIMIAN) UXTHISKIAPhl OUEH

ToBapJap, nuuop hom xe3mat kypcaryiaop |05 | 03 | 9900078040 | 200 808,93

CaThII Ay

ABBLI )KHPJIEKIIOPEH TO3EKIOHAEPY 05| 03 | 9900078050 58,00

qapajapsl

JoynoT (MyHHIIMITAIb ) UXTHISDKIAPHI OYCH

ToBapiap, auuap hom xeamar kypeoryaop | 05| 03 | 9900078050 | 200 58,00

CaTBII ATy

MopgonusT, KuHeMarorpadus 08 750,93

MogonusT 08| 01 750,93
08 | 01 6157,77

bapbirs




Tartapcran Pecniybnukacsl
Mawmazpiil MyHUIUIIAIb PaliOHbI

Katmbin aBbui sxupiiere CoBEThIHBIH

15.04.2024 en, Nel-37 xapapsina
2 HYE KylIbIMTa

Karmbiin aBbL Kupieredex 2023 ejra YbIrbIMHAPHBIH
BexomcTBO CTPpYKTYpachl

( MeH cyM)

Uceme

BCO

P3

I1P

[ICP

BP

bep enra cymma

ABbu1 xupsiere CoBeThbl

940

01

00

3439,21

bynex

940

01

02

9900000000

986,78

Y30k anmapar

940

01

02

9900002030

986,78

JoynoT (MyHUITUTIAIB)
OpraHHApHI, Ka3Ha
yapexaeHuenope, OroHKeTTaH
TBIII IOYIOT (QOHITIAPBIHBIH
UJapd OpraHHapsl TapadbIHHAH
GyHKIUIIOp OalIkapyHsbl
TOAIMHH UTY MaKcaTJIapblH/a
NEPCOHANTA TYJIQY YbITBIMHAPbI

940

01

02

9900002030

100

986,78

BaHIKapMa XaKUMUAT
OpraHHapbl SITY9HJICTC

905

01

04

9900000000

1159,44

Y30k anmapar

905

01

04

9900002040

1159,44

JoynoT (MyHUITUTIAIB)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yupexaeHuenape, OropKeTTan
TBII JQYJIST (DOHTAPBIHBIH
ujapd opraHHapsl TapadbIHHAH
GyHKUMSUIIOp OalKapyHbl
TOAIMHH UTY MaKcaTJIapblHIa
NEPCOHANTA TYJIQY YbITBIMHAPHI

905

01

04

9900002040

100

787,89

JoynaT (MyHUIUIIAIB)
UXTBISDKJIApbl ©4€H TOBapJiap,
AMUISP hoM Xe3MaT KypcaTyop
caThIl ainy

905

01

04

9900002040

200

364,85

Barka Oromxer
ACCUTHOBAHMEIIOPE

905

01

04

9900002040

800

6,70

OeniMaHbIH arbIMIarel
XapakTepbIHarsl Oarka

TYJIOYIIOp

905

01

9900002010

12,69
12,69




OeniMaHbIH arbIMIarsl
XapakTepbIHarsl Oarka
TYJQYJISP

905

01

07

9900002010

880

12,69

baiiika romymMaoyaoT
YbITBIMHAPbI

905

01

13

1280,30

CanbiMHap, xKpieMHap hom
Oalka TyJoyJIop

905

01

13

9900000000

458,59

OenManap MeJIKSTEH CallbIM
hoMm >Xup cabIMbI TYJIQY

905

01

13

9900002950

800

458,59

bromxerapa Tpancdeptiap

905

01

13

9900025600

bamka Oroxer
ACCHTHOBAHHUEIIOPE

905

01

13

9900025600

500

467,21

BenomcTBO OyHChIHYBIHIATBI
YUPEKIACHUEIDP DIIYOHIICTCH
TOOMMH UTY

905

01

13

9900029900

451,74

JoynoT (MyHUITUTIAIB)
OpraHHApHhI, Ka3Ha
yUpEXKIEHUEIIPE, OI0IKETTaH
THIII AOYIT (QOHATAPHIHBIH
UJapo OpraHHaphl TapadbIHHAH
GyHKIUIIOp OalIkapyHsbl
TOAIMHH UTY MaKcaTJIapblHIa
NEPCOHANTA TYJIQY YbITBIMHAPHI

905

01

13

9900029900

100

15,47

JoynaT (MyHUIUIIAIB)
UXTBISDKJIapbl ©4€H TOBapJiap,
AMUISP hoM Xe3MaT KypcoTynop
CaThIMN Ay

905

01

13

9900029900

200

354,50

bamka Tynoynop

905

01

13

165,18

JoynaT (MyHUIUIIAIB)
UXTBISDKJIApbl ©4€H TOBapJiap,
AMUISP hoM Xe3MaT KypcoTyiop
caThIl ainy

905

01

13

9900092350

100

189,32

JoynoT (MyHUITUTIAIB)
UXTBISDKJIAPBI ©U€H TOBapIap,
AITOp hoM Xe3MaT KypcoTyiap
CaTBII Ay

905

01

13

9900092350

200

165,62

CanbiMHap, sKpieMHap hoM
Oalka TyJoyJIop

905

01

13

9900092350

800

114,00

NJIKYJIOM OGOPOHA

905

02

114,00

Moobwmm3arus hom rackopioH
TBIIII 93€PIIEK

905

02

03

114,00

Xopbu KomuccapuaTiiap
OyJnMaraH TEppPUTOPHSIISPAD
OepeHuel XopOu MCONKD aTyHbI

905

02

03

9900000000

108,10




raMoJIra ambIlpy

JoynoT (MyHUITUTIAIB)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yupexaeHuenape, OropKeTTan
TBII JQYJIST (DOHTAPBIHBIH
ujapd opraHHapsl TapadbIHHAH
GyHKUMSUIIOp OalKapyHbl
TOAIMHH UTY MaKcaTJIapbIHIA
NEPCOHANTA TYJIQY YbITBIMHAPHI

905

02

03

9900051180

100

5,90

JoynaT (MyHUIUIIAIB)
UXTBISDKJIApbl ©4E€H TOBapJiap,
AMUISP hoM Xe3MaT KypcaTyop
CaThIl ainy

905

02

03

9900051180

200

209,30

Nnkynom umuHIeK hoM XOKyK
CakJiay dUIYoHIIeTe

905

03

10

209,30

SIHTBIH KyPKBIHBIUCBI3/IbITbIH
TOOMUH UTY

905

03

10

9900007440

200

209,30

HHKYHQM HNKbTHUCA

905

04

1586,32

FOmnap XyKanbirsl (1011
dbonnmapse)

905

04

09

595,08

ABTOMOOWITH FOJUTAPBIH Kapart
TOTY

905

04

09

9900078020

200

595,08

Topak-KOMMYHaJIb XY»KaJIbIK

905

05

991,24

KoMmyHanb XyKaablK

905

05

02

935,14

JoynaT (MyHUIUIIAIB)
UXTBISDKJIApbl ©UE€H TOBapJIap,
AMUISP hoM Xe3MOT KypcoTyiop
caThIl any

905

05

02

9900075050

200

935,14

Tesexknonuepy

905

05

03

56,10

YpaMHapHbI SKTBIPTY

905

05

03

9900078010

25,32

JoynaT (MyHUIUIIAIB)
UXTBISDKJIApbl ©4€H TOBapJiap,
AMUISP hoM Xe3MaT KypcaTyop
caThIl ainy

905

05

03

9900078010

200

30,78

JoynaT (MyHUIUIIAIB)
UXTBISDKIIAPbl ©UEH TOBapIIap,
ANUISP hoM Xe3MaT KypcaTyiap
CaThIMN ATy

905

05

03

9900078040

200

0,00

ABBLIT )KUPJIEKIIOPEH
TO3EKJIQHJIEPY Yapasiaphbl

905

05

03

9900078050

808,93

JoynaT (MyHUIUIIAIB)
UXTBISDKJIApbl ©4E€H TOBapJiap,
A1IIOp hoM Xe3MaT KypcaTyniap

905

05

03

9900078050

200

808,93




CaThIIl a1y

MoonusT, KuHeMatorpadus 905 08 58,00
MonoHusT 905 08| 01 58,00
Kiry6, koHIIEpT oemmManapsia 08 | o1 750,98
hom Gamkapy conrares ycrepy | 905
Kiny6map hom mononu-s1
Y39KJIOpE DIIIYSHIICTeH TOOMUH 08 | 01 | 9900010990 | 200 750,98
UTY 905

6157,77

bapbirs




Karmbi aBbin sxupiiere COBEThIHBIH
28.03.2023 ennbiH 1-37 caHibI KapapblHa

2022 H4Ye es1 64YEH

Mama/ bl MyHHLIIMIIAAb paioHbl KaTMBbIlI aBbLI XKUpJiere
610/>keThl 1eULUUTHIH GUHAHCIAY YbITaHAK/IAPbI

(MeH cymMHap/a)

4 Hue KylIbIMTa

KypcaTked kozb! KypcaTkeu uceme CymmMma

01 000000000000 000 Bro/>KeT KbIT/IBIKJIApbIH 34Ke GUHAHCAAY 384,45
YbIraHaKJ/Iaphl

01050000000000000 Bro/i>xeT ak4yasiapblH UCOTIKD aJly 384,45
cueTJ/IapblH/Ia KaJIFaH aK4yaJlapHbl Y3rapTy

01 050000000000 500 BrogpkeT ak4asiapbl KaJAbIKJapbIH apTThIPY 5773,32

010501 00000000500 BrogpkeT ak4yasiapblHbIH, 6al1ka 5773,32
KaJIAbIKJIAPbIH apTThIPY

01050201 000000510 BrogpkeT ak4yasiapbIHbIH, 6al1ka 5773,32
KaJIAbIKJIAPbIH apTThIPY

01050201100000510 ABBbLI )KUpJIEKJI9pe OI0/PKETHI aKdyalapblHblH 5 773,32
6alIKa KaJAbIKJapblH apTThIPY

01050000000000600 BrompkeT ak4yaslapbIHbIH, KaJlAbIKJIapbIH 6 157,77
KUMETY

01050200000000600 Bro/i>xeT ak4yasiapbIHbIH, 6allKa 6 157,77
KaJIAbIKJIAPbIH KUMETY

01050201 000000610 BrogpkeT ak4yasiapblHbIH, 6al1ka 6 157,77
KaJIAbIKJIAPbIH KUMETY

01050201100000610 ABBLI )KUpJIeKJIope 010/ KeThI aKJyaJapblHblH, 6 157,77

Oallka KaJiraH eJielieH KHUMETY




	Күрсәткеч коды

